saltem qualem ad prius habere debuerant, nullus eandem iure laeso.

Zelenscy et Debinsky Limitant.

In Causa et Actione Iudiciaria, coram p[ri]ncipi Capiteali Castren[si] Subli[n]i-
noni Iudicio, per Instigatorem Iudicij eiusq[ue], tam et eius delator[em],
Gnator[um] Stanislaum, Nicolau[m], Samuelem et Joannem Zelensky
filios olim Gnati Alberti Zelensky, Actore[m] partem in statuta,
Gnato Gaspare Debinsky Succa[m]erario Mielnicen[si], Cistone h[ab]it[us]
Capiteali Castren[si] Sublinen[si], ad hancm[od]o et de Regno Polonia domi-
niisq[ue] eius annexis proscriben[ti]q[ue] edita, citto, occasione per ip[s]os Actore[m]
bus, potentis intronis seu fortis rumationis in bona sua o[mn]ia, et hoc
rigore lucrond[um] et per lucron[um] traditond[um] tricatorum super ip[s]o et
bonis eius o[mn]ib[us], tam in Officio Castren[si] Sublinen[si], quam Officio p[re]-
senti Castren[si] Sublinen[si], et Iudicio Tribli[si] Regni Sublinen[si]. In
Causa: Ad Inscrionem Terram Sublinen[si], per citrum p[re]sente olim
Alberto Zelensky, parenti Actore[m] super summam Milie Trece[n]-
tor[um] florm[um] polonicab[us] modo debiti facta, et sub danda introne
in bonis suis Ear[um], v[er]e tota et integra Villa Piotrkowice cu[m]
p[ar]tio, et alijs ad ea pertinentib[us] in Pallatu Cracouien[si] et Dioc[esi] Lia-
znen[si] iacen[ti], tam in summa principali, quam et vadio affecurata,
qua Inscrione inscripsit se summam p[re]fatam principalem pro tem-
pore certo in eaq[ue] Inscrione expressa p[re]sente olim parenti Actore[m]
soluere, et in defectu solonis summam p[re]dicta intronem in bona su-
penius specificata in Crastino diei solutioni p[re]fixa admittere, sub
vadio similib[us] summa Milie Trecentor[um] florm[um] polonicab[us], ad sol-
uend[um] succumbend[um], et in una summa essentialiq[ue] debitum conuertend[um],
Cui quinq[ue] Inscrioni ipse contraueniend[um], et vadium p[re]fatum in summa
essentialem conuertend[um], v[er]e Duond[um] Milib[us] et Sexcentorum
florm[um] p[re]dicta non formidand[um] summam p[re]fatam principalem neq[ue] olim
parenti actore[m] persoluit, nec etiam modernis actore[m] persoluiere neq[ue]
intronem in bona sua p[re]fata admittere voluit, per quod vadium

pfatum

p̄fatum in una summa conexu actor ad solvendi succubuit,
 instituta, per ipsos delatores iure obtentum et perductum, per vi:
 cegerentem officij castrensis Sublinens. Almalens, et Nobiles cer:
 tos affectate, non compositionis, imo temere deprecationis. Exindeq̄
 ad videndū et audienđ p̄dictam p̄nam banitionis super citato
 per Iudiciū p̄ns castrensis Sublinens Locemi, et per Almalen pu:
 blican, ad omniū noticiā deduci. Citone ipsa latius p̄missa oia
 compleret. Ternū hodiernum peremptum in diem p̄ntem ex
 scriptione consentioneq̄ tēni legitime incidend et provenienđ, Pa:
 tes p̄fata, Actor per Nobilem Samuelem Samborodsky
 citā vō per Nobilem Sebastianū Trzebienšky, p̄missis, com:
 parend et tēnam attentans, de novo de mutuo consensu vine ad
 Ternū Iudiciū in castro Sublinens proxie et immediate celebrans,
 scripserunt et limitaverunt. In quibus p̄xeris Ternū Iudiciū
 castrensis Sublinens partes memorate habebunt Ternū peremptum
 per Iudiciū p̄ns confirmatū, talem qualem ad p̄ns habe:
 re debuerunt, nullius ea nō iure laeso.

Piasecky Luctrum de ductionis Scrutinij.

Nobilis Jacobus Piasecky, Actor, Inosum Petrus Trzebin:
 sky, citum, per Almalen Inālem Regni Nobilem Ioannem
 Zalesky iuridice ad Iudiciū p̄ns capite castrensis Sublinens quatuor
 vicibus ultra iuris comis forma. Ad instam sup̄scripti Actoris
 vocatū et non comparend. In ternū hodierno perempto, in diem p̄n:
 sentem ex eaq̄ citone legitime incidend et provenienđ, in toto suo lu:
 cro pro toto, ex admisione Iudiciū p̄ntis Iudicis com̄natū,
 iux̄ suā citom̄ infra septem tenoris talis:

Ioannes Trzebin a Dambrowica, p̄neris Sublinens, ad
 vigore Regio et nro ex officio capneatus, tibi Inoso Petro Trzebin:
 sky de Dicitū Rauen, de oibz bonis tuis mobilibus et immobz
 mandamus, ut corā Iudicio nro castrensis Sublinens in Ternū nris

Judicibz